
   
   micathlon 3ème étape 

 ROYAN
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/12/2011 à 09:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/12/2011 à 10:25 

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 11/12/2011 à 10:30 
1.
2. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:50.87
3. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:50.00
4. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:50.65
5.
6.

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 11/12/2011 à 10:33 
1. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:49.33
2. JUILLAC Angele 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:44.06
3. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:41.89
4. BIRAC Lola 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:43.00
5. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:45.00
6. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:50.00

 

 100 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 11/12/2011 à 10:36 
1. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:40.84
2. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:39.50
3. VALADE Mathilde 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:35.00
4. CHANIAL Manon 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:35.51
5. FOUCHE Julie 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:40.00
6. BAHUET Blandine 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:40.84

 

 100 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 11/12/2011 à 10:38 
1. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:33.00
2. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:28.07
3. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:23.92
4. BURTIN Lea 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:27.00
5. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:30.71
6. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:34.91
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   micathlon 3ème étape 

 ROYAN
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 11/12/2011 à 10:40 
1. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:48.00
2. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:48.00
3. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:43.08
4. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:47.78
5. ERRAKHLI Alexandre 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:48.00
6.

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 11/12/2011 à 10:43 
1. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:37.10
2. HIPPEAU Raphael 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:35.00
3. DE RIVALS MAZERES Malo 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:35.00
4. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:35.00
5. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:35.00
6. LEGRIX Maxime 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:40.00

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 11/12/2011 à 10:46 
1. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:32.00
2. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:29.66
3. GERVAIS Kilian 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:26.87
4. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:29.00
5. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:30.00
6. WAWRZYNKOWSKI Julien 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:34.49

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 11/12/2011 à 10:48 
1. TIPHONET Mathieu 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:26.25
2. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.54
3. CAKEBREAD Jack 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:19.00
4. VERAL Jules 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:23.86
5. PERSON Sylvain 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:26.00
6. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE 1:26.63

 

 400 4 Nages Dames (Séries) - Di 11/12/2011 à 10:49 
1. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 8:30.44
2. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE 6:20.88
3. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 6:01.38
4. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:03.80
5. DANTEC Morgane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:34.78
6.
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   micathlon 3ème étape 

 ROYAN
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/12/2011 à 10:59 
1.
2. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:31.45
3. METTENDORF Loïc 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:38.86
4. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:11.97
5.
6.

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/12/2011 à 11:08 
1.
2. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:23.00
3. CHOLLET Robin 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:31.80
4. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:16.14
5. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:25.45
6.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 11/12/2011 à 11:14 
1.
2. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:36.27
3. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.00
4. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.21
5.
6.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 11/12/2011 à 11:17 
1. JUILLAC Angele 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:24.81
2. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:21.62
3. DANTEC Morgane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:20.02
4. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:21.00
5. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.14
6.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 11/12/2011 à 11:19 
1. BIRAC Lola 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:19.35
2. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:16.58
3. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:15.83
4. CHANIAL Manon 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:16.00
5. BAHUET Blandine 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:17.50
6. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:19.54
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   micathlon 3ème étape 

 ROYAN
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 11/12/2011 à 11:21 
1. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:13.90
2. FOUCHE Julie 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:12.92
3. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE 1:11.23
4. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:12.70
5. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:13.74
6. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:14.00

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 11/12/2011 à 11:23 
1. VALADE Mathilde 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:09.00
2. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:08.29
3. BURTIN Lea 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:06.53
4. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:08.12
5. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:08.85
6. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:10.97

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Di 11/12/2011 à 11:25 
1.
2. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:29.37
3. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:20.15
4. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:23.30
5. ERRAKHLI Alexandre 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:35.27
6.

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Di 11/12/2011 à 11:28 
1. HIPPEAU Raphael 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:18.00
2. METTENDORF Loïc 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:16.00
3. WAWRZYNKOWSKI Julien 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:15.21
4. GERVAIS Kilian 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:15.74
5. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:17.07
6. LEGRIX Maxime 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:20.00

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Di 11/12/2011 à 11:30 
1. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:14.82
2. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:13.77
3. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:11.58
4. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:12.28
5. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:13.97
6. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:15.00
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   micathlon 3ème étape 

 ROYAN
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Di 11/12/2011 à 11:32 
1. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:09.64
2. PERSON Sylvain 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:08.37
3. TIPHONET Mathieu 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:06.75
4. CHOLLET Robin 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:08.17
5. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE 1:08.55
6. DE RIVALS MAZERES Malo 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:10.51

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Di 11/12/2011 à 11:34 
1. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:05.15
2. VERAL Jules 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:00.77
3. CAKEBREAD Jack 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 59.15
4. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:00.36
5. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:04.76
6. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:05.33

 Fin de la réunion - Di 11/12/2011 à 11:35 
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   micathlon 3ème étape 

 ROYAN
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/12/2011 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/12/2011 à 14:55 

 

 200 Papillon Dames (Séries) - Di 11/12/2011 à 15:00 
1.
2. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:06.18
3. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE 3:00.00
4. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:00.50
5. JUILLAC Angele 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:30.21
6.

 

 200 Papillon Messieurs (Séries) - Di 11/12/2011 à 15:04 
1. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:45.00
2. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:29.00
3. METTENDORF Loïc 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:22.62
4. WAWRZYNKOWSKI Julien 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:23.74
5. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:29.40
6.

 

 50 Dos Dames (Séries 1/4) - Di 11/12/2011 à 15:09 
1.
2. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 47.84
3. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.00
4. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.00
5. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 54.59
6.

 

 50 Dos Dames (Séries 2/4) - Di 11/12/2011 à 15:11 
1. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 44.33
2. BIRAC Lola 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 43.67
3. BAHUET Blandine 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 42.50
4. JUILLAC Angele 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 43.00
5. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.77
6. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 44.93
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   micathlon 3ème étape 

 ROYAN
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 50 Dos Dames (Séries 3/4) - Di 11/12/2011 à 15:13 
1. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.68
2. FOUCHE Julie 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 40.00
3. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.50
4. VALADE Mathilde 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 39.00
5. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 40.00
6. CHANIAL Manon 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 41.76

 

 50 Dos Dames (Séries 4/4) - Di 11/12/2011 à 15:14 
1. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 38.31
2. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 37.03
3. BURTIN Lea 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 34.26
4. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 35.52
5. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.98
6. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 38.34

 

 50 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Di 11/12/2011 à 15:15 
1. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 50.92
2. ERRAKHLI Alexandre 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 48.00
3. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 45.00
4. GERVAIS Kilian 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 45.00
5. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 48.38
6. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 54.19

 

 50 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Di 11/12/2011 à 15:17 
1. DE RIVALS MAZERES Malo 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 43.00
2. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.02
3. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 39.75
4. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 40.00
5. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 42.36
6. WAWRZYNKOWSKI Julien 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 44.36

 

 50 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Di 11/12/2011 à 15:19 
1. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.11
2. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 38.21
3. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.00
4. VERAL Jules 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 38.00
5. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 39.00
6. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 39.24
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   micathlon 3ème étape 

 ROYAN
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 50 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Di 11/12/2011 à 15:20 
1. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE 36.00
2. CHOLLET Robin 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 35.00
3. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.77
4. PERSON Sylvain 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 35.00
5. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 35.00
6. TIPHONET Mathieu 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 37.50

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 11/12/2011 à 15:21 
1.
2. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:48.00
3. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:08.19
4. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:10.00
5.
6.

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 11/12/2011 à 15:30 
1. DANTEC Morgane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:04.57
2. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:00.00
3. CHANIAL Manon 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:57.92
4. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:00.00
5. BIRAC Lola 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:03.98
6.

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 11/12/2011 à 15:37 
1. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:55.00
2. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:51.14
3. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:50.00
4. BAHUET Blandine 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:50.00
5. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:52.75
6. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:57.75

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 11/12/2011 à 15:44 
1. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:36.60
2. FOUCHE Julie 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:32.10
3. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:22.76
4. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:30.39
5. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE 5:33.61
6. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:38.67
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   micathlon 3ème étape 

 ROYAN
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 11/12/2011 à 15:50 
1. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:18.65
2. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:13.64
3. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:11.34
4. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:12.96
5. VALADE Mathilde 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:16.80
6. BURTIN Lea 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:20.00

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/12/2011 à 15:55 
1. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:49.89
2. ERRAKHLI Alexandre 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:45.46
3. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:04.48
4. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:20.00
5. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:39.17
6.

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/12/2011 à 16:05 
1. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:00.00
2. METTENDORF Loïc 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:40.00
3. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:29.11
4. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:35.98
5. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE 5:50.24
6. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:00.00

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/12/2011 à 16:11 
1. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:19.78
2. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:15.00
3. CHOLLET Robin 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:05.00
4. PERSON Sylvain 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:13.97
5. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:16.27
6. TIPHONET Mathieu 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:22.17

 Fin de la réunion - Di 11/12/2011 à 16:17 
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   micathlon 3ème étape 

 ROYAN
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   100 m Nage Libre Dames 

1. BURTIN Lea 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:06.53
2. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:08.12
3. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:08.29
4. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:08.85
5. VALADE Mathilde 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:09.00
6. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:10.97
7. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE 1:11.23
8. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:12.70
9. FOUCHE Julie 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:12.92

10. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:13.74
11. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:13.90
12. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:14.00
13. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:15.83
14. CHANIAL Manon 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:16.00
15. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:16.58
16. BAHUET Blandine 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:17.50
17. BIRAC Lola 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:19.35
18. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:19.54
19. DANTEC Morgane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:20.02
20. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:21.00
21. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:21.62
22. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.14
23. JUILLAC Angele 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:24.81
24. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.00
25. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.21
26. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:36.27

 400 m Nage Libre Dames 

1. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:11.34
2. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:12.96
3. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:13.64
4. VALADE Mathilde 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:16.80
5. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:18.65
6. BURTIN Lea 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:20.00
7. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:22.76
8. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:30.39
9. FOUCHE Julie 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:32.10

10. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE 5:33.61
11. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:36.60
12. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:38.67
13. BAHUET Blandine 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:50.00
14. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:50.00
15. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:51.14
16. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:52.75
17. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:55.00
18. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:57.75
19. CHANIAL Manon 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:57.92
20. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:00.00
21. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:00.00
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   micathlon 3ème étape 

 ROYAN
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 400 m Nage Libre Dames 

22. BIRAC Lola 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:03.98
23. DANTEC Morgane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:04.57
24. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:08.19
25. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:10.00
26. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:48.00

 50 m Dos Dames 

1. BURTIN Lea 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 34.26
2. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 35.52
3. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 37.03
4. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.98
5. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 38.31
6. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 38.34
7. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.50
8. VALADE Mathilde 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 39.00
9. FOUCHE Julie 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 40.00

10. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 40.00
11. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.68
12. CHANIAL Manon 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 41.76
13. BAHUET Blandine 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 42.50
14. JUILLAC Angele 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 43.00
15. BIRAC Lola 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 43.67
16. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.77
17. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 44.33
18. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 44.93
19. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.00
20. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.00
21. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 47.84
22. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 54.59

 100 m Brasse Dames 

1. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:23.92
2. BURTIN Lea 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:27.00
3. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:28.07
4. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:30.71
5. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:33.00
6. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:34.91
7. VALADE Mathilde 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:35.00
8. CHANIAL Manon 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:35.51
9. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:39.50

10. FOUCHE Julie 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:40.00
11. BAHUET Blandine 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:40.84
12. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:40.84
13. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:41.89
14. BIRAC Lola 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:43.00
15. JUILLAC Angele 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:44.06
16. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:45.00
17. GOULE Camille 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:49.33
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   micathlon 3ème étape 

 ROYAN
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

18. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:50.00
19. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:50.00
20. NAUD Chloe 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:50.65
21. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:50.87

 200 m Papillon Dames 

1. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE 3:00.00
2. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:00.50
3. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:06.18
4. JUILLAC Angele 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:30.21

 400 m 4 Nages Dames 

1. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 6:01.38
2. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:03.80
3. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE 6:20.88
4. DANTEC Morgane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:34.78
5. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 8:30.44

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. CAKEBREAD Jack 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 59.15
2. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:00.36
3. VERAL Jules 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:00.77
4. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:04.76
5. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:05.15
6. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:05.33
7. TIPHONET Mathieu 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:06.75
8. CHOLLET Robin 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:08.17
9. PERSON Sylvain 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:08.37

10. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE 1:08.55
11. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:09.64
12. DE RIVALS MAZERES Malo 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:10.51
13. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:11.58
14. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:12.28
15. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:13.77
16. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:13.97
17. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:14.82
18. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:15.00
19. WAWRZYNKOWSKI Julien 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:15.21
20. GERVAIS Kilian 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:15.74
21. METTENDORF Loïc 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:16.00
22. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:17.07
23. HIPPEAU Raphael 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:18.00
24. LEGRIX Maxime 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:20.00
25. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:20.15
26. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:23.30
27. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:29.37
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   micathlon 3ème étape 

 ROYAN
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

28. ERRAKHLI Alexandre 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:35.27

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. CHOLLET Robin 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:05.00
2. PERSON Sylvain 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:13.97
3. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:15.00
4. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:16.27
5. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:19.78
6. TIPHONET Mathieu 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:22.17
7. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:29.11
8. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:35.98
9. METTENDORF Loïc 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:40.00

10. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE 5:50.24
11. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:00.00
12. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:00.00
13. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:04.48
14. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:20.00
15. ERRAKHLI Alexandre 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:45.46
16. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:39.17
17. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:49.89

 50 m Dos Messieurs 

1. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.77
2. CHOLLET Robin 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 35.00
3. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 35.00
4. PERSON Sylvain 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 35.00
5. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE 36.00
6. TIPHONET Mathieu 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 37.50
7. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.00
8. VERAL Jules 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 38.00
9. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 38.21

10. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 39.00
11. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.11
12. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 39.24
13. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 39.75
14. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 40.00
15. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.02
16. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 42.36
17. DE RIVALS MAZERES Malo 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 43.00
18. WAWRZYNKOWSKI Julien 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 44.36
19. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 45.00
20. GERVAIS Kilian 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 45.00
21. ERRAKHLI Alexandre 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 48.00
22. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 48.38
23. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 50.92
24. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 54.19
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   micathlon 3ème étape 

 ROYAN
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 100 m Brasse Messieurs 

1. CAKEBREAD Jack 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:19.00
2. VERAL Jules 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:23.86
3. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.54
4. PERSON Sylvain 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:26.00
5. TIPHONET Mathieu 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:26.25
6. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE 1:26.63
7. GERVAIS Kilian 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:26.87
8. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:29.00
9. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:29.66

10. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:30.00
11. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:32.00
12. WAWRZYNKOWSKI Julien 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:34.49
13. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:35.00
14. DE RIVALS MAZERES Malo 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:35.00
15. HIPPEAU Raphael 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:35.00
16. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:35.00
17. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:37.10
18. LEGRIX Maxime 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:40.00
19. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:43.08
20. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:47.78
21. ERRAKHLI Alexandre 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:48.00
22. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:48.00
23. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:48.00

 200 m Papillon Messieurs 

1. METTENDORF Loïc 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:22.62
2. WAWRZYNKOWSKI Julien 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:23.74
3. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:29.00
4. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:29.40
5. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:45.00

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. CHOLLET Robin 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:31.80
2. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:16.14
3. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:23.00
4. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:25.45
5. METTENDORF Loïc 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:38.86
6. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:11.97
7. WAWRZYNKOWSKI Paul 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:31.45
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